
208263-2022 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 208263-2022 - Risultati
Spagna-Barcellona: Servizi di composizione
OJ S 76/2022 19/04/2022
Avviso di aggiudicazione di appalto
Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Secretario de Difusión
Indirizzo postale: Paseo de Gracia, 107
Città: Barcelona
Codice NUTS: ES51 Cataluña
Codice postale: 08008
Paese: Spagna
Persona di contatto: Servicio de Contratación
E-mail: contractacio.eco@gencat.cat
Tel.: +34 933162163
Fax: +34 935672121

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: http://contractaciopublica.gencat.cat/perfil/ECO

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro tipo: Departamento de Comunidad Autónoma

Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
Creatividad nuevos contenidos y actualización contenidos existentes del Programa 
Identificación Visual Generalitat y realización aplicaciones gráficas y multimedia, adaptación 
originales y maquetación
Numero di riferimento: EC 2022 34

Codice CPV principale
79822000 Servizi di composizione

Tipo di appalto
Servizi

Breve descrizione
Creatividad de nuevos contenidos y actualización de contenidos existentes del Programa de 
Identificación Visual de la Generalitat, la herramienta de gestión de la imagen corporativa de 
la institución, como publicación digital identitatcorporativa.gencat.cat/ y la realización de 
aplicaciones gráficas y multimedia, adaptación de originales y maquetación de elementos de 

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/208263-2022
mailto:contractacio.eco@gencat.cat?subject=TED
http://contractaciopublica.gencat.cat/perfil/ECO


208263-2022 Page 2/4

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

imagen institucional en diferentes soportes para la aplicación de la normativa gráfica 
establecida.

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

Valore totale dell’appalto
Valore, IVA esclusa: 337 200,00 EUR

Descrizione

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ES51 Cataluña
Luogo principale di esecuzione: Barcelona

Descrizione dell'appalto
Creatividad de nuevos contenidos y actualización de contenidos existentes del Programa de 
Identificación Visual de la Generalitat, la herramienta de gestión de la imagen corporativa de 
la institución, como publicación digital identitatcorporativa.gencat.cat/ y la realización de 
aplicaciones gráficas y multimedia, adaptación de originales y maquetación de elementos de 
imagen institucional en diferentes soportes para la aplicación de la normativa gráfica 
establecida.

Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: Memoria explicativa / Ponderazione: 30
Criterio di qualità - Nome: Ejercicio práctico / Ponderazione: 19
Criterio di qualità - Nome: Disponibilidad resolución celeridad cualquier imprevisto de 
contenidos o técnico / Ponderazione: 11
Prezzo - Ponderazione: 40

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2021/S 250-662045

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/662045-2021


208263-2022 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8. Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di 
avviso di preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Contratto d'appalto n.: EC 2022 34

Lotto n.: 1

Denominazione:
Creatividad nuevos contenidos y actualización contenidos existentes del Programa 
Identificación Visual Generalitat y realización aplicaciones gráficas y multimedia, adaptación 
originales y maquetación

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto
05/04/2022

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 3
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: ARGUS DISSENY, SL
Numero di identificazione nazionale: B63400899
Città: Barcelona
Codice NUTS: ES51 Cataluña
Paese: Spagna
Il contraente è una PMI: sì

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 56 200,00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 56 200,00 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni complementari

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Tribunal Catalán de Contratos del Sector Público
Indirizzo postale: Calle Foc 57
Città: Barcelona
Codice postale: 08038
Paese: Spagna
Tel.: +34 935676300



208263-2022 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4. Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Asesoría Jurídica del Departamento de la Vicepresidencia y de 
Economia y Hacienda
Indirizzo postale: Calle Foc 57
Città: Barcelona
Codice postale: 08038
Paese: Spagna
Tel.: +34 933162000

Data di spedizione del presente avviso
14/04/2022


